

# VINGE

## Kristoffer Sällfors

Counsel, Advokat

Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska, Tyska

DIREKT:

010 614 31 48

MOBIL:

070 714 31 48

E-MAIL:

[kristoffer.sallfors@vinge.se](mailto:kristoffer.sallfors@vinge.se)



Kristoffer Sällfors är specialiserad inom offentlig upphandling och upphandling i försörjningssektorerna. Han har mångårig erfarenhet inom området och anlitas regelbundet av upphandlande myndigheter och enheter för rådgivning i upphandlingens alla stadier. Kristoffer anlitas även av leverantörer till offentlig sektor och vid företagsöverlåtelser på offentliga marknader. Han har erfarenheter av upphandling av koncessioner och av frågor som rör sociala krav i upphandlingar. Kristoffer anlitas löpande i överprövningsmål av både upphandlande myndigheter/enheter och av leverantörer och han har gedigen erfarenhet av att föra talan i svenska domstolar och i EU-domstolen. Han anlitas även som föreläsare vid universitet och på konferenser i Sverige och utomlands.

### Verksamhetsområden

- Offentlig upphandling
- EU och konkurrensrätt
- Internationell handel

### Branscher

- Energi
- Life Science och Health
- Offentlig verksamhet
- Samhällsbyggnad och infrastruktur
- Sjöfart och transport

### Utbildning

- University of Nottingham, Executive Program in Public Procurement Law and Policy 2015-2016
- Lunds universitet, jur. kand. (LL.M.) 2008

## Erfarenhet

- Konkurrensverket 2011-2019 (föredragande 2011-2012, sakkunnig 2012-2013, processråd 2013-2019)
- Advokatfirman Nova 2009-2011 (biträdande jurist)
- Advokatfirman Lindahl 2008-2009 (biträdande jurist)

## Övriga meriter

- Expert i Utredningen om upphandling och villkor enligt kollektivavtal (SOU 2015:78 och 2016:15).
- Gästföreläsare i fördjupningskurser i offentlig upphandling vid Stockholms, Uppsalas och Lunds universitet.

## Utmärkelser

